中华医学会第十八次血液学学术会议

征文、参会通知

医学术便函【2024】第 56号

尊敬的                代表：

由中华医学会、中华医学会血液学分会主办，湖北省医学会承办，华中科技大学同济医学院附属

协和医院、苏州大学附属第一医院协办的中华医学会第十八次血液学学术会议将于2024年9月20-22日

在武汉国际会议中心举办。大会组委会诚挚邀请各位参加。

会议内容包括：1）继续教育：邀请国内外著名专家介绍血液病领域的最新进展；2）大会特邀报

告：特邀国内外专家相关领域专题报告；3）大会报告，从投稿的论文中择优选出；4）专题发言按红

细胞疾病、白细胞疾病，白血病、淋巴瘤、多发性骨髓瘤、出血性疾病与易栓症，骨髓增生异常/骨髓

增殖性肿瘤、造血干细胞移植、感染、实验诊断、中西医整合和血液基础研究等专题中则择优选出。

会议征文的有关事项通知如下：

征文内容：有关感染、护理、白血病、淋巴瘤、实验诊断、骨髓瘤、基础研究、MDS/MPN、血栓与

止血、红细胞疾病、细胞治疗、造血干细胞移植、中西整合医学等临床和实验研究结果论文均可投稿。

征文要求：（1）未在国内公开发行刊物上发表的论文；（2）摘要一份，500字以内，摘要正文格

式包括：目的、方法、结果和结论四部分，不要附图、表；（3） 为保证投稿后的通讯效率，请第一

作者尽量自行投稿并填写手机信息；（4）请登录大会官网 www.cmacsh.org 进行在线投稿，不接受

E-mail形式投稿。

截稿日期：2024年6月1日。

注册费：9月1日（含）前注册交费的代表 1000 元/人，之后 1400 元/人；护士、学生 700 元/

人（现场报到需出示证明文件以享受优惠）。未提前注册者现场不保证有全套资料。个人信息请填写

完整，信息不完整将无法获得学分。※ 各位代表外出参加会议请提前向所在单位履行相关审批手续。

酒店预订：请登录大会网站 www.cmacsh.org 订房并交费。（住宿、交通自理）

大会秘书处：

中华医学会学术会务部 陈晨 邮箱：cmacsh@126.com ；

投稿/参会：吕春雨联系电话：18612976547 邮箱:10075882@qq.com 。

欢迎踊跃投稿、参会。

中华医学会学术会务部

2024年 1月